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Opis produktu

Warhammer Underworlds: Gnarlwood –
Beastbound Assault Rivals Deck
Doliny korzeni pod Gnarlwoodem to niezbadane terytorium, gdzie czające się horrory żerują na nieostrożnych. Jednak nawet
te dzikie istoty można ujarzmić - czy to za pomocą magicznych środków, czy też imponujących wyczynów w obchodzeniu się
ze zwierzętami - i wytrenować do walki u boku wojowników, którzy mają siłę woli, by nimi dowodzić. Taka banda może ruszyć
do walki wraz z przerażającą menażerią bestii, które w prawdziwym Beastbound Assault wbijają się w swoich wrogów z
zawziętymi żądłami, zgrzytającymi zębami i rozdzierającymi pazurami.

Wkręć się w Warhammer Underworlds lub zmieszaj swoją grę z kompletną talią Beastbound Assault Rivals, możliwą do
wykorzystania przez dowolną formację wojenną - w tym te z poprzednich sezonów. Karty te mogą być używane jako
samodzielna talia w grach Rivals, zmieszane z unikalnymi kartami warbandu w grach Nemesis, lub użyte do zbudowania talii
od podstaw w grach Relic. Ta talia nie zawiera żadnych zaklęć, więc warbandy z każdego sezonu mogą ją dobrze wykorzystać.

Każda z kart jest zupełnie nowa w grze, skupia się na agresywnych zagraniach, które dzięki unikalnym ulepszeniom
Denizenów mogą przejść w styl kontrolny. Warbandy zawierające wiele stworów i bestii, takie jak Łowcy Hexbanesa,
Gnarlspirit Pack, Wygnane Trupy i Korsarze Blackpowdera, poradzą sobie z tą talią szczególnie dobrze.

Ta talia zawiera 32-kartową uniwersalną talię Rywali, składającą się z:
- 12x kart celów
- 10x kart gambitów
- 10x kart ulepszeń
1x karta tła zawierająca listę kart talii Beastbound Assault

Aby wykorzystać zawartość tej talii, będziesz potrzebował warbandu Warhammer Underworlds, wraz z jego
kartami wojowników.

Format Rivals został zaprojektowany tak, aby był najbardziej przystępnym sposobem gry w Warhammer Underworlds,
ponieważ gracze mierzą się używając gotowych talii w teście umiejętności. Zasady dla wszystkich formatów można znaleźć na
stronie Warhammer Community.
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